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Valmistelija kaupungininsinööri Hongisto Osmo 

 
 
Loimaan kaupungin liikuntasuunnitelma on valmistunut. Laadittu suunni-
telma on oheismateriaalina. Suunnitelman laatimisesta ovat vastanneet 
liikuntapalvelupäällikkö ja kaupungininsinööri.  
  
Liikuntasuunnitelma on laadittu kaupunginhallituksen toimeksiannosta ja 
sivistyslautakunta on ollut ohjaavana lautakuntana prosessin ajan. 
Liikuntasuunnitelman hyväksyy kaupunginhallitus sivistyslautakunnan ja 
elinympäristölautakunnan esityksestä. 
 
Liikuntasuunnitelmassa tarkastellaan sekä liikuntapaikkojen, että liikunta-
palveluiden nykytilaa ja kehittämistarpeita, sekä tulevien vuosien suunnit-
telua ja investointitarpeita. Tällaisiksi on tunnistettu mm. Vesihovin aukiolo-
aikojen lisääminen ja sisäliikuntamahdollisuuksien parantaminen. Nykyinen 
liikuntapaikkaverkosto hoitoluokituksineen, sekä kehitystarpeineen on 
kuvattu suunnitelmassa ja yksilöitynä erillisessä liitteessä. 
 
Ohjaavana teemana liikuntasuunnitelman laatimisessa on ollut kaikenlai-
sen liikkumisen lisääminen, johon pyritään mm. mahdollisimman helposti 
saavutettavissa olevilla liikuntapaikoilla.  
 
Liikuntasuunnitelmana jatkotoimenpiteenä on poikkihallinnollinen liikku-
misohjelma tai liikkumisen edistäminen poikkihallinnollisesti osana kau-
pungin hyvinvointisuunnitelmaa. Liikuntasuunnitelmassa esitetään myös 
poikkihallinnollisen liikuntatyöryhmän perustamista. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Korte Antti 
 
 

Päätösehdotus Elinympäristölautakunta hyväksyy osaltaan Loimaan kaupungin liikunta-
suunnitelman ja esittää kaupunginhallitukselle sen hyväksymistä. 
 

 
Muutettu päätösehdotus Elinympäristölautakunta käy lähetekeskustelua liikuntasuunnitelmasta ja 

toteaa, että lautakunta antaa lausunnon sivistyslautakunnalle liikuntasuun-
nitelmasta. Liikuntasuunnitelman hyväksymisestä päättäminen kuuluu 
sivistyslautakunnalle.  

 
Elinympäristölautakunta antaa liikuntasuunnitelmasta seuraavan 
lausunnon: 
Suunnitelma antaa kattavan kuvan Loimaan kaupungin liikuntatoimin-
nasta,- olosuhteista, -paikoista sekä liikuntapaikkojen ja -toimintojen 
kehittämisestä tulevina vuosina. 

 
Elinympäristölautakunta vastaa liikuntapaikkojen ylläpidosta ja toteaa, että 
kun liikuntapaikkoja kehitetään tai lisätään, niin ylläpidon kustannukset 
tulee huomioida kunnallisteknisten palveluitten talousarvioissa. 

 



Lisäksi elinympäristölautakunta toteaa, että suunnitelmassa esitetyt 
liikuntapaikkainvestoinnit vaativat erillistä suunnittelua sekä niiden 
sijoittamisen, laajuuden sekä aikataulun suhteen. Investoinneista 
päätetään vuosittain talousarviokäsittelyn yhteydessä. 

 
 
Päätös Elinympäristölautakunta hyväksyi yksimielisesti teknisen johtajan muutetun 

päätösehdotuksen. 
 
 
Pöytäkirjamerkintä Asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan oli 

kaupungininsinööri Osmo Hongisto. 
 


